[image: image1.emf]
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.03.2021 года
         № 132
О внесении изменений в постановление от 07.05.2014 №105 «О создании аварийно-спасательной службы (формирования) в МО Пениковское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 12 февраля 1998 году № 28- ФЗ «О гражданской обороне», Федеральным законом от 22 августа 1995 года № 151-ФЗ «Об аварийно-спасательных службах и статусе спасателей», постановлением Правительства Российской Федерации от 26 ноября 2007 году № 804 «Об утверждении Положения о гражданской обороне в Российской Федерации», приказом МЧС России от 14 ноября 2008 году № 687 «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в муниципальных образованиях и организациях», постановляю:

1. Положение об аварийно-спасательной службе (формировании) МО Пениковское сельское поселение изложить в новой редакции в соответствии с приложением № 1.
2. Начальником аварийно-спасательной службы назначить заместителя главы местной администрации Д.Л. Карасева.
3. Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя главы местной администрации МО Пениковское сельское поселение Д.Л. Карасева.

Глава местной администрации

МО Пениковское сельское поселение
                                 В.Н. Бородийчук
_1678879460.unknown